



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย
เรื่อง ประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย มีความประสงค์จะดำเนินการตามโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดกว้าง ๑๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๒.๐๐ เมตร สูง ๓.๐๐ เมตร หมู่ที่ ๒๒ บ้านชัยวงศา ตำบลนาทราย อำเภอสี จังหวัดลำพูน

เพื่อให้การปฏิบัติงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและถูกต้อง และเป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ และตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย จึงขอประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงขอประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๙ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(ลงชื่อ)

(นายวิบูลย์ ภูริชยันต์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ 22 บ้านชัยวงษา ตำบลนาทราย อำเภอลี้
 จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ 22
2. บ้านชัยวงษา ตำบลนาทราย อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย / องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,500,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดกว้าง 14.00 เมตร ยาว 32.00 เมตร สูง 3.00 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 มิถุนายน 2567 เป็นเงิน 2,514,516.94 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 รายงาน ปร.4
 - 6.2 รายงาน ปร 4 ครุภัณฑ์
 - 6.3 รายงาน ปร.5 (ก)
 - 6.4 รายงาน ปร.5 (ข)
 - 6.5 รายงาน ปร.6
 - 6.6 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 ประดิษฐ์ ศรีเทศ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 จีรภา มีจี กรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ
 - 7.3 เสาวภา จินารักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายการเงิน

ประดิษฐ์ ศรีเทศ

28 มิถุนายน 2567 15:48:55

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ 22 บ้านชัยวงษา ตำบลนาทราย อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ 22 บ้านชัยวงษา ตำบลนาทราย อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาทราย	แบบเลขที่ 1/2566
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย / องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	28 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานราก		รวม					522,061.75	
2	งานโครงหลังคา		รวม					286,592.72	
3	งานมุงหลังคา		รวม					129,793.40	
4	งานฝ้าเพดาน		รวม					147,735.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,918,508.23 บาท ต่อ 1 หน่วย

ประดิษฐ์ ศรีเทศ

28 มิถุนายน 2567 15:48:55

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ 22 บ้านชัยวงษา ตำบลนาทราย อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ 22 บ้านชัยวงษา ตำบลนาทราย อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นาทราย อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน แบบเลขที่ 1/2566
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย / องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 28 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานก่อบล็อก-ฉาบปูน		รวม					235,306.81	
6	งานพื้น		รวม					246,191.93	
7	งานสี		รวม					129,012.52	
8	งานประตู่-หน้าต่าง		รวม					113,588.00	
9	งานสุขภัณฑ์		รวม					14,640.00	
10	งานไฟฟ้า-ประปา		รวม					61,733.64	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,918,508.23 บาท ต่อ 1 หน่วย

ประดิษฐ์ ศรีเทศ

28 มิถุนายน 2567 15:48:55

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ 22 บ้านชัยวงษา ตำบลนาทราย อำเภอสิ จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นาทราย อำเภอ สิ จังหวัด ลำพูน แบบเลขที่ 1/2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย / องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 28 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
11	งานบ่อเกรอะ-บ่อซึม		รวม					10,052.46	
12	งานอื่นๆ		รวม					21,800.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,918,508.23	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

1,918,508.23

บาท ต่อ 1 หน่วย

ประดิษฐ์ ศรีเทศ

28 มิถุนายน 2567 15:48:55

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานราก								
	- งานดินขุดและถมคืน	156.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	22,152.00	22,152.00	
	- ทราดยาบรองพื้นกันหลุม	5.000	ลบ.ม.	451.71	2,258.55	104.00	520.00	2,778.55	
	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- งานคอนกรีต 1:3:5	5.000	ลบ.ม.	1,624.48	8,122.40	426.00	2,130.00	10,252.40	
	- งานคอนกรีต 1:2:4	112.000	ลบ.ม.	1,889.15	211,584.80	466.00	52,192.00	263,776.80	
	- งานไม้แบบ	172.000	ลบ.ฟ.	401.87	69,121.64	139.00	23,908.00	93,029.64	
	- ตะปู	90.000	กก.	42.37	3,813.30	0.00	0.00	3,813.30	
	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กเส้นผ่าศูนย์กลาง RB Ø 6 มม.	.587	ตัน	23,574.98	13,838.51	4,400.00	2,582.80	16,421.31	
	- เหล็กเส้นผ่าศูนย์กลาง RB Ø 9 มม.	1.079	ตัน	22,787.01	24,587.18	4,400.00	4,747.60	29,334.78	
	- เหล็กเส้นผ่าศูนย์กลาง DB Ø 12 มม.	1.901	ตัน	22,680.39	43,115.42	3,600.00	6,843.60	49,959.02	
	- เหล็กเส้นผ่าศูนย์กลาง RB Ø 16 มม.	.758	ตัน	21,597.59	16,370.97	3,600.00	2,728.80	19,099.77	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็กตะแกรง ขนาด40มม. 0.25*0.25เมตร	297.000	ตร.ม.	25.70	7,632.90	5.00	1,485.00	9,117.90	
	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	68.000	กก.	34.21	2,326.28	0.00	0.00	2,326.28	
	รวมค่างานฐานราก	-	-	95,109.46	402,771.95	17,282.00	119,289.80	522,061.75	
	งานโครงหลังคา								
	- ประกอบเหล็กรูปพรรณ	3,418.000	กก.	0.00	0.00	12.00	41,016.00	41,016.00	
	- เหล็ก C ขนาด 125x65x6x8 มม.	24.000	ท่อน	2,267.00	54,408.00	0.00	0.00	54,408.00	
	- เหล็ก C ขนาด 100x50x20x2.3 มม.	311.000	ท่อน	592.52	184,273.72	0.00	0.00	184,273.72	
	- แผ่นเหล็ก ขนาด 0.20x0.20x0.06 เมตร	35.000	แผ่น	149.00	5,215.00	0.00	0.00	5,215.00	
	- น๊อตยึด Ø 12 มม.	140.000	ตัว	12.00	1,680.00	0.00	0.00	1,680.00	
	รวมค่างานโครงหลังคา	-	-	3,020.52	245,576.72	12.00	41,016.00	286,592.72	
3	งานมุงหลังคา								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- กระเบื้องลูกฟูกลอนใหญ่ ขนาด 0.50x1.20 ม.	1,260.000	แผ่น	55.14	69,476.40	0.00	0.00	69,476.40	
	- ครอบสันกระเบื้องลอนคู่	132.000	แผ่น	47.00	6,204.00	0.00	0.00	6,204.00	
	- ครอบปิดปลาย กระเบื้องลอนคู่	4.000	แผ่น	67.00	268.00	0.00	0.00	268.00	
	- ครอบตัว y กระเบื้องลอนคู่	2.000	แผ่น	79.00	158.00	0.00	0.00	158.00	
	- ครอบข้างกระเบื้องลอนคู่	28.000	แผ่น	45.00	1,260.00	0.00	0.00	1,260.00	
	- ครอบตัวปิดจั่วกระเบื้องลอนคู่	1.000	แผ่น	47.00	47.00	0.00	0.00	47.00	
	- ไม้เฌอร่า ขนาด 0.8"x8"(ปิดจั่ว)	30.000	แผ่น	106.00	3,180.00	0.00	0.00	3,180.00	
	- เชิงชายไม้สำเร็จรูป	43.000	ท่อน	106.00	4,558.00	94.00	4,042.00	8,600.00	
	- ขอยึดกระเบื้องลอนคู่	2,410.000	อัน	5.00	12,050.00	0.00	0.00	12,050.00	
	- ค่าแรงมุงกระเบื้องหลังคา	571.000	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	28,550.00	28,550.00	
	รวมค่างานมุงหลังคา	-	-	557.14	97,201.40	144.00	32,592.00	129,793.40	
4	งานฝ้าเพดาน								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- ผ้าเทดานภายในแผ่นยิปซัมฉาบเรียบ	245.000	ตร.ม.	318.00	77,910.00	75.00	18,375.00	96,285.00	
	- ผ้าเทดานภายนอกแผ่นสมาร์ทบอร์ด	198.000	ตร.ม.	110.00	21,780.00	75.00	14,850.00	36,630.00	
	- ไม้คิ้ว	190.000	เมตร	38.00	7,220.00	40.00	7,600.00	14,820.00	
	รวมค่างานผ้าเทดาน	-	-	466.00	106,910.00	190.00	40,825.00	147,735.00	
	งานก่อบล็อก-ฉาบปูน								
	- ผนังก่อบล็อก	298.000	ตร.ม.	137.72	41,040.56	84.00	25,032.00	66,072.56	
	- งานฉาบปูน	596.000	ตร.ม.	75.46	44,974.16	87.00	51,852.00	96,826.16	
	- ผนังปูกระเบื้อง	59.000	ตร.ม.	200.51	11,830.09	166.00	9,794.00	21,624.09	
	- ผนังสำเร็จรูป(สำหรับแบ่งช่องห้องน้ำ)	8.000	เหมารวม	6,348.00	50,784.00	0.00	0.00	50,784.00	
	รวมค่างานก่อบล็อก-ฉาบปูน	-	-	6,761.69	148,628.81	337.00	86,678.00	235,306.81	
6	งานพื้น								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	- พื้นสำเร็จรูปท้องเรียบ LL 200 กก/ตร.ม.	288.000	ตร.ม.	227.00	65,376.00	25.00	7,200.00	72,576.00	
	- พื้นปูกระเบื้อง ขนาด 60x60 ซม.	288.000	ตร.ม.	283.58	81,671.04	174.00	50,112.00	131,783.04	
	- พื้นปูกระเบื้อง ขนาด 30x30 ซม.	35.000	ตร.ม.	280.40	9,814.00	158.00	5,530.00	15,344.00	
	- พื้นขัดมัน	111.000	ตร.ม.	93.99	10,432.89	64.00	7,104.00	17,536.89	
	- จมูกบันได	24.000	เมตร	331.00	7,944.00	42.00	1,008.00	8,952.00	
	รวมค่างานพื้น	-	-	1,215.97	175,237.93	463.00	70,954.00	246,191.93	
	งานสี								
	- สีน้ำพลาสติก	1,062.000	ตร.ม.	42.22	44,837.64	34.00	36,108.00	80,945.64	
	- สีน้ำมัน	160.000	ตร.ม.	40.41	6,465.60	35.00	5,600.00	12,065.60	
	- สีกันสนิม	343.000	ตร.ม.	69.96	23,996.28	35.00	12,005.00	36,001.28	
	รวมค่างานสี	-	-	152.59	75,299.52	104.00	53,713.00	129,012.52	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	งานประตู-หน้าต่าง								
	- ป1 ประตูไม้บานเปิดคู่ พร้อมวงกบและอุปกรณ์ ขนาด1.60x2.00 ม.	8.000	ชุด	7,759.00	62,072.00	100.00	800.00	62,872.00	
	- ป2 ประตูไม้บานเปิดเดี่ยว พร้อมวงกบและอุปกรณ์ ขนาด0.80x2.00 ม.	2.000	ชุด	3,878.00	7,756.00	100.00	200.00	7,956.00	
	- น1 หน้าต่างไม้บานเปิด 3บาน พร้อมวงกบและอุปกรณ์ติดตั้ง ขนาด 1.00x1.80 ม.	10.000	ชุด	4,176.00	41,760.00	100.00	1,000.00	42,760.00	
	รวมค่างานประตู-หน้าต่าง	-	-	15,813.00	111,588.00	300.00	2,000.00	113,588.00	
9	งานสุขภัณฑ์								
	- ชักโครกแบบราดน้ำ (เด็ก)	5.000	ชุด	1,520.00	7,600.00	150.00	750.00	8,350.00	
	- ชักโครกแบบราดน้ำ (ผู้ใหญ่)	1.000	ชุด	1,250.00	1,250.00	150.00	150.00	1,400.00	
	- สายชำระ	6.000	ชุด	255.00	1,530.00	70.00	420.00	1,950.00	
	- ตะแกรงดักผม	10.000	ชุด	219.00	2,190.00	75.00	750.00	2,940.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	รวมค่างานสุขภัณฑ์	-	-	3,244.00	12,570.00	445.00	2,070.00	14,640.00	
	งานไฟฟ้า-ประปา								
	-	45.000	จุด	650.00	29,250.00	150.00	6,750.00	36,000.00	
	โคมไฟเพดานหน้าตะแกรงถืออลูมิเนียมสะท้อนแสง ชนิดฝังเพดาน 2x36 w 30x120 ซม.								
	- หลอดฟลูออเรสเซนต์	7.000	จุด	210.00	1,470.00	115.00	805.00	2,275.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าคู่	20.000	จุด	145.00	2,900.00	90.00	1,800.00	4,700.00	
	- สวิตซ์ไฟฟ้า	8.000	อัน	158.00	1,264.00	80.00	640.00	1,904.00	
	- ตู้คอนซูมเมอร์ ขนาด 10 ช่อง	1.000	จุด	1,060.00	1,060.00	900.00	900.00	1,960.00	
	- มิเตอร์ไฟฟ้า 15 แอมป์	1.000	จุด	850.00	850.00	0.00	0.00	850.00	
	- สายไฟฟ้าสำหรับมิเตอร์ไฟฟ้า	1.000	เมตร	950.00	950.00	360.00	360.00	1,310.00	
	- งานเดินท่อน้ำดี	18.000	จุด	600.00	10,800.00	0.00	0.00	10,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
11	- ก้อนน้ำ	18.000	จุด	107.48	1,934.64	0.00	0.00	1,934.64	
	รวมค่างานไฟฟ้า-ประปา	-	-	4,730.48	50,478.64	1,695.00	11,255.00	61,733.64	
	งานบ่อเกรอะ-บ่อซึม								
	- ถังซีเมนต์ ขนาด Ø 0.80 เมตร	20.000	ท่อน	147.20	2,944.00	0.00	0.00	2,944.00	
	- ฝาถังซีเมนต์ ขนาด Ø 0.80 เมตร	5.000	ฝา	140.19	700.95	0.00	0.00	700.95	
	- ฝาทองเหลือง ขนาด 4"	5.000	ฝา	218.00	1,090.00	50.00	250.00	1,340.00	
	- ท่อ พีวีซี Ø 4" ชั้น 8.5	4.000	ท่อน	673.83	2,695.32	100.00	400.00	3,095.32	
	- ข้องอ 90 ท่อ พีวีซี Ø 4"	8.000	อัน	201.40	1,611.20	0.00	0.00	1,611.20	
	- น้ำยาประสาทท่อ	3.000	กระป๋อง	120.33	360.99	0.00	0.00	360.99	
	รวมค่างานบ่อเกรอะ-บ่อซึม	-	-	1,500.95	9,402.46	150.00	650.00	10,052.46	
12	งานอื่นๆ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตุมุ้งลวด	8.000	ชุด	1,600.00	12,800.00	0.00	0.00	12,800.00	
	- หน้าต่างมุ้งลวด	10.000	บาน	900.00	9,000.00	0.00	0.00	9,000.00	
	รวมค่างานอื่นๆ	-	-	2,500.00	21,800.00	0.00	0.00	21,800.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,918,508.23	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ 22 บ้านชัยวงษา ตำบลนาทราย อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ 22 บ้านชัยวงษา ตำบลนาทราย อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน แบบเลขที่ 1/2566
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นาทราย อำเภอ ลี้ จังหวัด ลำพูน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย / องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 28 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ พัสดุติดผนัง		รวม					10,480.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								10,480.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 10,480.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ประดิษฐ์ ศรีเทศ

28 มิถุนายน 2567 15:48:55

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	พัฒนติดผนัง								
	1.1 พัฒนติดผนัง16นิ้ว	10.000	เครื่อง	1,048.00		0.00	0.00	10,480.00	
	รวมค่าพัฒนติดผนัง	-	-	1,048.00	10,480.00	0.00	0.00	10,480.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ 22 บ้านชัยวงษา ตำบลนาทราย อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ 22 บ้านชัยวงษา ตำบลนาทราย อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล นาทราย อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย / องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 28 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ประดิษฐ์ ศรีเทศ

28 มิถุนายน 2567 15:48:55

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ 22 บ้านชัยวงษา ตำบลนาทราย อำเภอสิ จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ 22 บ้านชัยวงษา ตำบลนาทราย อำเภอสิ จังหวัดลำพูน
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล นาทราย อำเภอสิ จังหวัดลำพูน
แบบเลขที่	1/2566
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย / องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 12 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 28 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์	1,918,508.23	1.3052	2,504,036.94	
รวมค่าก่อสร้าง				2,504,036.94	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 176.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 14,227.48 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,504,036.94 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ 22 บ้านชัยวงษา ตำบลนาทราย อำเภอฉะเชิงเทรา จังหวัดฉะเชิงเทรา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ 22 บ้านชัยวงษา ตำบลนาทราย อำเภอฉะเชิงเทรา จังหวัดฉะเชิงเทรา
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลนาทราย อำเภอฉะเชิงเทรา จังหวัดฉะเชิงเทรา
 แบบเลขที่ 1/2566
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย / องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย
 แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 12 หน้า
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 28 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,504,036.94	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 176.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 14,227.48 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,504,036.94 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ 22 บ้านชัยวงษา ตำบลนาทราย อำเภอลำพูน จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ 22 บ้านชัยวงษา ตำบลนาทราย อำเภอลำพูน จังหวัดลำพูน		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลนาทราย อำเภอลำพูน จังหวัดลำพูน		
แบบเลขที่	1/2566		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย / องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย		
แบบ พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	12 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	28 มิถุนายน 2567	

ประดิษฐ์ ศรีเทศ

(ประดิษฐ์ ศรีเทศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จิรภา มีจี

(จิรภา มีจี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เสาวภา จินารักษ์

(เสาวภา จินารักษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ 22 บ้านชัยวงษา ตำบลนาทราย อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ 22 บ้านชัยวงษา ตำบลนาทราย อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาทราย	อำเภอลี้	จังหวัด	ลำพูน
แบบเลขที่	1/2566				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย / องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย				
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	28 มิถุนายน 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	พัสดุติดผนัง	10,480.00	0.00	10,480.00	
รวมค่าก่อสร้าง				10,480.00	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ 22 บ้านชัยวงษา ตำบลนาทราย อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ 22 บ้านชัยวงษา ตำบลนาทราย อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาทราย	อำเภอลี้	จังหวัด	ลำพูน	
แบบเลขที่	1/2566					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย / องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	12	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	28 มิถุนายน 2567				

ประดิษฐ์ ศรีเทศ

(ประดิษฐ์ ศรีเทศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จิรภา มีจี

(จิรภา มีจี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เสาวภา จินารักษ์

(เสาวภา จินารักษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประดิษฐ์ ศรีเทศ

28 มิถุนายน 2567 15:50:14

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ 22 บ้านชัยวงษา ตำบลนาทราย อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ 22 บ้านชัยวงษา ตำบลนาทราย อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาทราย	อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน
แบบเลขที่	1/2566		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	28 มิถุนายน 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ จำนวน 1.000 หลังละ 2,504,036.94 บาท	2,504,036.94	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	10,480.00	
สรุป	ราคากลาง	2,514,516.94	
	ราคากลาง (..... สองล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นสี่พันห้าร้อยสิบหกบาทเก้าสิบสี่สตางค์))		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ 22 บ้านชัยวงษา ตำบลนาทราย อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ 22 บ้านชัยวงษา ตำบลนาทราย อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาทราย	อำเภอลี้	จังหวัด	ลำพูน
แบบเลขที่	1/2566				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย / องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 28 มิถุนายน 2567				

ประดิษฐ์ ศรีเทศ
(ประดิษฐ์ ศรีเทศ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จิรภา มีจี
(จิรภา มีจี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เสาวภา จินารักษ์
(เสาวภา จินารักษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง